tatio prebeatur, unde cum domna, possit honeste vivere eique servire.

Ipsa autem, postquam nobis associata fuerit, statim ea bona que vir

prior ejus Radulfus, post Jiujus decessum, statuit nobis relinquenda,
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ex loto nobis in nostro libeix) arbilrio omnia dimittet. Actum est hoc

in capitulo sancti Pelri, VI nonas julii
,
presentibus his testibus :

Ernaldo vicario, raarito ejus; Hugone, Constantio. »

LXXXII.

De domo a Roberto matriculario data , et Pagano canonico ad vitam suam prestita
;

simulque de terra ab ejusdem Roberti quodam nepote data , et Hugoni de Leugis,

dnm vixerit , similiter prestita.

« Notum sit omnibus hoc scriptum legentibus, quod Robertus, raa-

tricularius sancte Dei genitricis Marie, quando venit ad conversionem,

dédit sancto Petro domum suam, que erat in Bellum Videre, quam

non ipse de patrimonio habebat, sed de proprio censu emerat. Nos

autem dedimus eam, in capitulo nostro, Pagano Sparnonensi, cano-

nico sancte Marie, ad habendum in vila sua; tali conditione, ut, sic

parata et vestita eam in morte dimitteret, post mortem ejus ad nos

rediret. Videntibus istis : Landrico archidiacono
;
Hugone, archi-

diacono Blesensi
;
Hugone Coturnice, Willelmo Pullo, Goisberto de

Bello Videre, Roberto, Symone Sparnonensi. Terram quoque quan-

dam supradictus Robertus emerat juxta domum suam , et dederat cui-

dam nepotillo suo; sed, cum nollet eum foras relinquere, adduxit eum

secum ut esset monachus cum eo. Tune vero puer ille terram illam

dédit sancto Petro in capitulo nostro ; nos autem dedimus eam Hugoni

de Leugis , canonico sancte Marie et archidiacono Blesensi , ad haben-

dum in "vita sua; tali conditione, ut cum illo edifîcio, quod in ipsa

terra faceret , et incrementis que circa eam adquireret, post mortem

ejus ad nos rediret. Videntibus istis : ex nostra parte, Ansoldo, filio

Roberti sancti Martini; Gilone, filio Johannis, filii Fulconis; Bos-

eheto, Roberto marescallo; Rainaldo, filio Adventii. Ex parte ejus,

Hugone de Leugis; Hugone, nepote decani; Gaulino, filio Doclonis;

Ebrardo, filio Vitalis. »
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LXXXIII.

De tribus solidïs census in Ranoilliaria ab Avelina de Ponte datis.

( ( Avelina de Ponte , lam pro sua quam pro senioris suis nuper

defuncti anima, dédit ecclesie nostre, monachorum scilicet sancti

Petri Carnoti, très solidos census in elemosinam, ad Pontem sancti

Martini, in loco qui Ranoillaria vulgaliter nuncupatur. Horum capi-